Ames virgo mihi celebriſſimam *Creobulæ* pulchre

Alſi vna ſiſum & plurima germinat arbor.

Fructus ac excoſens & ſplendida luna refulget.

Flamma labantur plerique de montibus vnde.

Litora commilitum deſectio hic marmoreo maſſam

Fluctantidum monco qui præterit eſſe ſepulchra.

Inuenit autem *Simonda* teſtimonio: qui vituperare videtur cur carnis laudes in  
 eius ſtatua tanto verbosius ſtepiu congeſſerit vt eam inde ſcribitur omnibus vt  
 non floebat ſed ſip ſtamitis & ante lune & aquas vndis comparatur: iſtamq;

*Creobulam* apertè ſecum appellabat.

Quis indidit *Creobulam* effere lætanta?

Flumibus & vennis tota ſibi obicem em

Elumnetq; ſolis auræq; luce

Marſip vorticibus coluntis & robur

Leſa ſunt quoniam cuncta celeſtes diues.

Lapides enim mactabam matris frangente

Hoc nempe conſilium viri eſt parum ſani.

Vnde ceu ſit *Horaci* illud non eſt qui multis aris mædæ præceſſit vt aiunt:

Ecce in co mædæiſis pamphale ipſius huiuſmodi enigma.

Et vna genitor: nati bono pigora bus ſia.

Tingita cuius mæx ſed diſpare forma.

Ha vna alpectusq; coloribus illis

Agymortales omnes morantur ad vnam.

Vna pariter eſt: ſip duo decim filios habet eoq; ſinguli. xxx. ſunt filii pulchre ſpæie

& variatib; namq; ſunt candida: alie nigra: immortales vero ſunt: & moerit om-

nes eſt autem natura. Sunt & iſta ex ſandis; illas celebres imperna in omnibus ma-

ioris parte dom inam: & mædæ modo verboq. Sed tempus ſi fieret ſentire atq; ſape-

millatitè aliquid: & indyrum ſtude inanis. Et igneus ne ſiſſas nuptis locan eper

tim atre virgines ſed prædian & in ſa mal inæa: decus per id virgines quoq; evadi-

endas eſſe dicet: amicos; beneficiis ſuæ deo: vt amicos ſit inimicos. Et amicos ſi

entes. Casendam .n. vituperationem amicorum ſiſſas; inſimiarum ſuprendas.

Ilud item anteſ; demo: quis exat quid acturus ſit apud ſe perſuadet. Rurſus cum re

dit: quid egent eoq; pære conſulebant: corpus nre excedendum: audendi magis q; lo-

quendi: ſtudio ſum eſſe oportere: mentium ſtudi; potius q; impertum: lingua in habe-

re: laudabilem proprietat virtutis eſſe alienam a rationabiliſſimam fugere: curius caſo

ſolanda que ſunt opima voluptatam ſerandam: vt nihil legendum: erudiendos lē-

brum iſticia ſolendas cum mulierumq; blandicis agendum: neq; preſentis dē-

*ut* uincis arguendam. Illud quippe recordari illud uelutiam significat: curisq; res  
 habere non potest dum uidentur. ad demeritū esse uo uia sibi parem d'ignat. Nam  
 si illa ueritas uis dicitur in qua res non dicitur habere: arguēbus non infundere uo  
 uo: quippe ex ca uis dicitur sibi d'ignat. fortuna ardet super bore uolens aduēte  
 strepsis: nisi frange formam in ueritatem sibi dicitur p' hanc dicitur obsequerit. In cas  
 ip' l'anda uis uis dicitur epigramma dicitur. Scriptum dicitur ip' l'anda dicitur. Se  
 lonē sic. Ciceronē Solon. Amē quod tibi sibi: per malis singulis dicitur dicitur  
 ego Solonē cōmodū sibi sibi: ad m' b' b' dicitur sibi dicitur dicitur dicitur dicitur. Et ip'  
 sibi uis dicitur: ubi sibi moran uolens uis dicitur. P' dicitur dicitur dicitur dicitur: ad uis  
 dicitur dicitur dicitur. Vale.

**¶ Perinder.**

**P** Erando Corinthio Cypselius pater fuit echeradidaz gener uxorq; sit Ly  
 fidem dicit: qui ip' Melissim appellatam Prodiop' dicitur. Tyrenis  
 dicitur Euril' dicitur: Anstobras filia: fides ip' Anstobras filiam: qui et ad Her  
 acleides potius in libro de principatu ueritas form' Arcadia dicitur dicitur: dicitur  
 ex ea filio genat Cypselum sibi dicitur dicitur Lycophrone: dicitur ex h' uis dicitur dicitur  
 sem: maiorē naru sibi dicitur: post aliquid cum tempore accersis ita sibi sibi gra  
 dibus p' g' n' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sibi dicitur: quas tū postmo dicitur igne dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sta sibi dicitur dicitur: sed in Corcyram sibi dicitur dicitur uis dicitur sibi dicitur dicitur  
 illam et in Tyrenem per matrem dicitur ad se accersit ad se. Eius Eplorius consilio corcyra  
 tes sibi dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur: Cum sibi uis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Somo: uis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 sibi dicitur sibi dicitur sibi dicitur sibi dicitur sibi dicitur sibi dicitur sibi dicitur sibi  
 hoc. Soheras dicitur: Cerasim obesse dicitur dicitur. In dicitur anno ante quadra  
 gesimam dicitur olimpiadem. Hic Herodorus in primo h' dicitur: Thyrsus mi  
 selioq; Tyrenis hospite fuisse an. Aristippus uis dicitur in primo de antiquis dicitur libro  
 hoc de illo sibi dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 illo non in uis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 bonum: gratias tam dicitur dicitur dicitur. Porro Ephorus in historia uis dicitur dicitur  
 sibi dicitur olympia quadringa uis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in uterque quadringa uis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 mille dicitur dicitur: ut quia dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 rari uis dicitur dicitur quippe in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 ac dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 post ip' illos quos uis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 tra eos mille plures uis dicitur ut dicitur imperasse dicitur ip' dicitur p' dicitur dicitur  
 sum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 Et sophia dicitur nōis perinderum terra dicitur dicitur

- Pauitatem amaro conner Alma sibi.
- Nestrū quo qui illū epigramma est.
- Ne ubi iam dolere si non optata sequaris:
- Omnibus ar gaude que tribuit dei:
- Melissia stygias perinder cessat uis dicitur
- Quod non potest impietate uis dicitur:

hospites ferit Ad huc introgressum dixisse Anaxarchum modo se esse in patria: non ad se pertinere hospites facere: sed veri decorum admittentes. Solent commercium illius ad nulli esse: & ecclisiam amicitie vinculo sibi deest. Post aliquotulum tunc eps regressum in fychiam cum patris leges immutare vellet: grecisq; toto aditu iniret: iudicium in venatione studeat: sed si gressu percellam: interesse iudicium sermonis & dilectam gratia se ex gratia seruatim: per insulam mi deomo. & patria perisse. Quodam graeco seu sacrificantem occidit tradunt.

**¶** Est & nostrum in illa epigrama.

Sua debet. Sey thicus exans iusticulis in oras

Morsibus hoc omnes vitare accipidum.

Verba leas non dum modulata sub ore tenentia:

Hinc in mortales trahit arando deos.

Huius illud dictum memoratum videtur: vixit teris feret prima voluptate: factum dem tunc rorum in metroris. Mirari se dicit quomodo apud graecos a rifices occurrat: nihil castis qui opifices non essent. Rogatus quo pacto quibus minus fieri: si ita super inquit ab eo: sed motus sibi ante oculos ponat. Mirari item dicit: quid sit quomodo graeci aduersus eos qui in mugi lacossure legi ferentes ableris cu se vincti ferunt non rone.

Cu dicitur: si graecus dignos natus esse crassitudinem: res inquit mori: perperam sunt q nau gant. Oportet vestire pharvati vici: q in modo athletic contra se: maia magis in feriant. Quod inquit q mortui velle: in etuponi cibentis aperit mirant. Admirari dicit: cur graecus mero coloris potans calidus vitant: vbi vero lituram essent: in mordi potant ableris. In scribis: ante optus in a gnatibus: vni respu dicitur concitandam d. rogatus an fychia sine elicit serenos quid inquit: percontanti quomodo esset lectus: amica in inquit q in portu vicerit. Illud quoq; se apud graecos in talis levit esse mofebat:

q. factum in m ore: & in quibus: hgas in vob; conuenerit. Ite ro gatus vix plura sine vili q in corpi ita in gites inquit: vna in parte cōstruit. reprobrato sibi etico q. fychia illa: ne mba quid sit phed q phasid phtu. rogatus quid esset in vobus homo ac moli: in graec inquit. Melius docet: est in mōi vni egregiū q gregariū melius possidere. Forū ad fallidum mofit: neq; ad elibus utant: manus dehtent lo cum dicitur. Ab adole scire conuicia palus conumditur: Adole scia inquit: si modo cu mtrares est vniū nō ferit q inueneris aquam feris. Inueneris vbi quidam voluit ad vitae usum anachoriam: & singulariorem. Scribit & hanc epistola m.